



Direzione Didattica Statale 4° Circolo
Viale Maria Cristina di Savoia, 2A- 80122 NAPOLI
Tel./Fax 081.7611898
Cod. Mecc. NAEE00400A
C.F. 80151950633



Prot. N. 414/B15

Napoli, 31/01/2020

Spett.le Ditta Manno di Manno C.&C. s.a.s.
Via Garibaldi,105
80040 - Pollena Trocchia (NA)
Fax n. 081,5308479

CIG: Z782BD6527

Oggetto: Buono d'ordine.

DESCRIZIONE	QUANTITA	PREZZO UNITARIO	PREZZO COMPLESSIVO	COD. IVA	IVA 22%	IVA 10%	IVA 4%	PREZZO IVA INCLUSA
ROTONONE PAPERNET 800 STRAPPI	80	3,2500	260,000	1	57,200	-	-	317,200
JUMBO ECO MAXI 400 MT.	24	2,2500	54,000	1	11,880	-	-	65,880
RIO AZZURRO	30	1,2000	36,000	1	7,920	-	-	43,920
PALETTA CON ASTA	6	1,2500	7,500	1	1,650	-	-	9,150
BUSTE BIOCOMPOST. 70X110 conf. 10pz	40	3,1000	124,000	1	27,280	-	-	151,280
BUSTE SPAZZATURA 90/120/KG.1 - ambra	60	1,5000	90,000	1	19,800	-	-	109,800
BUSTE BIOCOMPOST.50X60 conf.20pz	20	2,0000	40,000	1	8,800	-	-	48,800
BUSTE SPAZZATURA PICCCOLE AMBRA conf.	30	0,8300	24,900	1	5,478	-	-	30,378
ACE CANDEGGINA LT.3	10	1,5500	15,500	1	3,410	-	-	18,910
SAPONE LIQUIDO SARF ML.5000	5	5,0000	25,000	1	5,500	-	-	30,500
FUN BALL	48	3,0000	144,000	1	31,680	-	-	175,680
AIAX LIQUIDO LT.1	36	1,2000	43,200	1	9,504	-	-	52,704
GHIACCIO	25	0,8100	20,250	1	4,455	-	-	24,705
ASTA DI ALLUMINIO C/FILETTAT. PER SCOPA	6	4,5000	27,000	1	5,940	-	-	32,940
SCOPA CINZIA	6	2,5000	15,000	1	3,300	-	-	18,300
LYSOFORM (Tappo verde)	18	1,4000	25,200	1	5,544	-	-	30,744
SPUGNETTE SCOTCH BRITE	10	1,0000	10,000	1	2,200	-	-	12,200
SECCHIO + STRIZZINO VILED A	2	5,5000	11,000	1	2,420	-	-	13,420
PANNO ANTISTATICO 30X60 CONF. 50PZ	2	4,5000	9,000	1	1,980	-	-	10,980
MICROFIBRA SUPERFICIE	20	0,4500	9,000	1	1,980	-	-	10,980
			-	1	-	-	-	-
TOTALE IMPONIBILE	990,55	TOTALE IMPOSTA	217,92	TOTALE COMPLESSIVO	1.208,47			

Pagamento:

Previo ricezione Vs. fattura con indicazioni modalità di pagamento.

Si invita a rispettare l'importo indicato per motivi contabili.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Giovanni Del Villano